
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  
Nr KRS: 0000850580 

 

 
Projekt został sfinansowany ze środków  Narodowego Centrum Nauki                                                                      
przyznanych na podstawie umowy nr UMO-2021/42/E/NZ3/00439 

 
Strona 1 z 2 

 

Wrocław, dnia 07.09.2023 r.  
l.dz. 3066/2023/W 

    
do Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:  
„Dostawa fluorescencyjnego mikroskopu odwróconego” PO.271.76.2023 
 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostało złożone pytanie. 
W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas realizacji zamówienia wynosił 16 tygodni, 
liczonych od daty zawarcia Umowy?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę by czas realizacji zamówienia wynosił 16 tygodni, 
liczonych od daty zawarcia Umowy. 

W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

Pytanie nr 2 

Dotyczy zał. nr 4 do umowy pkt.9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu wymiany sprzętu na 
nowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się zmienić zapis dotyczący wymiany Sprzętu na zapis o 
następującej treści: 

Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwy element Sprzętu na nowy, w 
terminie nie dłuższym niż Czas Naprawy, w przypadku, gdy w okresie gwarancji 
serwis dokona 2 (dwóch) napraw takiej samej wady, po których element 
Sprzętu lub Sprzęt będzie nadal wykazywał wady uniemożliwiające lub 
utrudniające użytkowanie go zgodnie z przeznaczeniem, lub zostanie 
stwierdzone, że usunięcie wady (naprawa) jest niemożliwe. 

W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w okresie gwarancji 3 naprawy takiej samej 
wady uprawniały Zamawiającego do wymiany tego elementu/części/modułu na 
nowy a nie całego przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  
Nr KRS: 0000850580 

 

 
Projekt został sfinansowany ze środków  Narodowego Centrum Nauki                                                                      
przyznanych na podstawie umowy nr UMO-2021/42/E/NZ3/00439 

 
Strona 2 z 2 

 

Zamawiający pozostaje przy wymogu, aby w okresie gwarancji 2 naprawy takiej 
samej wady uprawniały Zamawiającego do wymiany tego 
elementu/części/modułu na nowy a nie całego przedmiotu zamówienia. 

W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy zał. 4 do umowy pkt. 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas 
naprawy? Zachowanie takich samych parametrów co oferowany sprzęt nie jest 
możliwe ze względy na unikatowy charakter, dostosowany do wymagań 
Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się zmienić zapis dotyczący wymiany Sprzętu na zapis o 
następującej treści: 

Czas Naprawy rozumiany jest jako okres, który upłynął od momentu dokonania 
Zgłoszenia Serwisowego (lub najpóźniej upływu Czasu reakcji wskazanego w pkt 5), do 
momentu usunięcia Awarii. Maksymalny Czas Naprawy wynosi 30 (trzydzieści) dni. 

Ponadto par. 1 ust.1 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie: 

Czas Naprawy - oznacza okres od dokonania Zgłoszenia Serwisowego do momentu 
usunięcia Awarii, 

W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

 

 
 
Załącznik: 
Poprawiony zał. Nr 3 do SWZ- wzór umowy 
 
 
Sporządziła: J. Oczkowicz 

 


		2023-09-07T11:45:53+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




